
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

APMEKLĒTĀJU KRĒSLS OSLO CROSS ROLL

Platums x Dziļums x Augstums:
475x475xH450/815 mm (EUR: 101.28)
475x475xH450/815 mm (EUR: 106.90)

Preces apraksts

Oslo Cross Roll krēsls piedāvā ne tikai mobilitāti ar savu stilīgo krusta formas pamatni, bet arī
vieglu apkopi, kas ir īpaši svarīgi intensīvi izmantotās telpās. Sēdeklis no viegli mazgājama materiāla
vēl vairāk uzlabo šī modeļa funkcionalitāti. Pieejams pasteļtoņos gan pamatnei, gan sēdeklim, tas
piešķir interjeram smalku raksturu un svaigumu, padarot Oslo Cross Roll krēslu gan estētisku, gan
praktisku izvēli jebkurā modernā telpā.

Oslo krēsla sēdeklis ir izgatavots no augstas kvalitātes tehnopolimēra materiāla, kas ir izturīgs pret
UV starojumu, nodrošinot tā izturību un izturību pret intensīvu lietošanu. Šis materiāls ir arī viegli
tīrāms, palīdzot uzturēt krēslu lieliskā stāvoklī pat bieži lietojot sabiedriskās vai biroja telpās. Turklāt
tas ir izturīgs pret traipiem un mitrumu.

Mobilā ritošā bāze ir pieejama četrās krāsās – "RAL" melnā, ziloņkaula, silti pelēkā un "Chrome"
hromētā. 

Pamatne ir aprīkota ar mīkstiem riteņiem, kas ir lieliski piemēroti gan cietām virsmām, piemēram,
paneļiem vai porcelāna flīzēm, gan mīkstiem paklājiem.

Garantija:
3 gadi, sistēma no durvīm līdz durvīm jūsu pilnīgam komfortam.



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Sertifikācija:
Izturības un drošības lietošanas sertifikāts no CATAS institūta.

 

Piegādes noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.

Ja nepieciešama papildus informācija, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt
sadaļā KONTAKTI

Sēdes toņi:

     

Kāju rāmja toņi:

   

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

